usługi wykonane lub wykonywane na rzecz placówek ochrony zdrowia z zakresu prania 
bielizny ogólnoszpitalnej. Spełnienie warunku w tym zakresie nastąpi poprzez 
potwierdzenie należycie wykonanych lub wykonywanych usług, o wartości rocznej dla 
każdej z nich nie niższej niż 390 000,00 – zł. brutto (trzysta dziewięćdziesiąt 
tysięcy złotych).  

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia - Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 
zakresie; 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej – spełnienie warunku w tym zakresie nastąpi poprzez 
przedstawienie: 

a) opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 390 000,00 zł. 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych); 

b) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,  
w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków w wysokości nie mniejszej niż 390 000,00 zł. (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) lub potwierdzającej zdolność kredytową 
wykonawcy, na kwotę nie mniejszą niż 390 000,00 zł. (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. 

2. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych